
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

uzavřen ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „NOZ'') (dále jen„ dodatek").

1. TD LKW s.r.o.
se sídlem: Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. C 77128
IČ 29380421 DIČ: CZ29380421
jednající ve věci technických i smluvních: Tomáš Kross
dále jen zhotovitel

a

2. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám.2/2, 693 01 Hustopeče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno
IČ 00283193 DIČ CZ00283 l 93,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
jednající ve věcech smluvních:

ve věcech technickýc
dále jen objednatel.

I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany dne 07.10.2024 podepsaly smlouvu o dílo v znění dodatku č. I, předmětem, které je realizace
veřejné zakázky s názvem „Hustopeče, Na Sídlišti - komunikace, parkovací místa a chodník SO 02, SO 03"
(dále jen „smlouva").
2. Smluvní strany se na základě potřebných provedených víceprací dohodly na navýšení ceny díla. Tímto dochází
k úpravě bodu 1. článku III. smlouvy, který nově zní:

III. Cena díla
1. Za provedeni dila v rozsahu dle čl. I smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, kteráje v
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, stanovena dohodou
smluvních stran a v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele a která činí:
cena bez DPH dle smlouvy 2. 655. 749,11,-Kč
navýšeni ceny bez DPH dle dodatku č. 2 313.545,53,-Kč
Nová cena celkem bez DPH 2.969.294,64,-Kč
DPH 21 % 623.551,87,-Kč
Nová celková cena včetně DPH 3.592.846,51,- Kč
slovy: tři milionypět set devadesát dva tisíc osm set čtyřicet šest korun českých padesátjeden haléřů vč. DPH

II. Závěrečná ujednání
1. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že

dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.), nabývá účinnosti až dnem jeho
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byl sepsán dle
jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz
čehož připojují na konec dodatku své podpisy.



V Hustopečích dne 

PaedDr. Digitálně podepsal 
PaedDr. Hana 

Hana Potměšilová 

P t VV•I , Datum:2024.12.1 3 
o mesi ova 1 0:34:1 8 +01 'oo' 

PaedDr. Hana Potměšilová 

staro stka města Hustopeče 

V Hustopečíc h dne 

To má š Digit~!ně podepsal 
Tomas Kross 
Datum: 2024.12.1 2 Kross 1 3:47:17+01·00· 

Tomáš Kr oss, jednate l 

Příl oha: Změnový li st č. 1 

Doložka 
dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcí ch (obecní zřízení)  ve znění pozdějšíc h předpisů 

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcíc h ( obecní zřízení), ve zneru 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly splněny ze stra ny města 
Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve fo rmě 
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorn í pro  platnost tohoto právního jednání.  
Dodatek schválila Rada města Hustopeče na své schůzi dne 10.1 2.2 024. 

V Hustopečích dne 

PaedDr. Digitálně podepsal 
PaedDr.  Hana 

Ha na Potměšilová 

P t vv•I , Datum:2024.12.13 
0 rnes: ova 1 o:34:39 +01 'oo' 

PaedDr.  Hana Potměšilová 
staro stka 


